RB 77: (Bilinde -) Lohne - Hameln - Hildesheim
giiltig vom 10.12. - 16.06.2024

¥

RB77 RB 77 RB77 |RB77| RB77 RB 77 RB77 RB77| RB77 RB77 RB 77 RB77 RB77| RB77 RB77 | RB77 | RB77 RB 77 RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77
ZugNr 14551 14553 14555 14557 14559 14561| 14563 14565 14565 14567 14591 | 14569 14571 | 14573 | 14575 14577 14579 | 14581 | 14583 | 14585 | 14587
Verkehrstage SEV-Haltestelle Mo-Sa Mo-Fr Sa Mo-Fr | Sa+S [ Mo-Sa S tgl tgl tgl tgl Ferien +Sa+S | Schule | Ferien +Sa+S | Schule tgl tgl gl tgl tgl tgl gl gl tgl | Frisa
ZugNr 14551 14553 14555 14557 14559 14561| 14563 14565 14565 14567 14591 | 14569 14571 | 14573 | 14575 14577 14579 | 14581 | 14583 | 14585 | 14587
Herford ab 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 | 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36 | 1336 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:35 | 20:36 | 21:35 | 22:36
Biinde (Westf) ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kirchlengern ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lohne (Westf) an 544 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 | 1344 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44
Lohne (Westf) ab 4:46 5:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 | 1346 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 | 21:46 | 22:46
Bad Oeynhausen Std ab 4:51 5:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 | 21:51 | 22:51
Vlotho ab 4:59 5:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 | 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 | 21:59 | 22:59
Rinteln ab 5:10 6:10 8:10 9:10 10:10 | 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10| 1410 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 | 22:10 | 23:10
Hessisch Oldendorf ab 5:18 6:18 8:18 918 10:18 | 11:18 12:18 12:18 13:18 1318 | 1418 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 | 22:18 | 23:18
Hameln an 5:26 6:26 8:26 9:26 10226 | 11:26 12:26 12:26 13:26 13:226 | 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 | 22:26 | 23:26
Hameln ab [Hameln, Busbahnhof 6:03 6:03 7:03 7:03 8:03 9:03 11:03 | 12:03 13:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:03 | 23:03
Coppenbriigge ab |Coppenbriigge Bahnhof 6:20 6:20 7:20 7:20 8:20 9:20 11:220 | 12:220 13:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 | 23:20
Voldagsen ab |B1 6:25 6:25 7:25 7:25 8:25 9:25 11:25 | 12:25 13:25 13:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25 | 23:25
Osterwald ab [Bahnhof 6:31 6:31 7:31 7:31 8:31 9:31 11:31 12:31 13:31 1331 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31 | 2331
Elze (Han) an |Elze(Leine) Bahnhof 6:42 6:42 7:42 7:42 8:42 9:42 11:42 | 12:42 13:42 13:42 14:42 | 1542 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:42 | 23:42
[ ZugNr 56353 |56353| 56355 |56355| 56357 |56357| 56359 56363| 56365 56367 56391 56369 56373 | 56375| 56377 | 56379 | 56381 56385
Elze (Han) ab 7:02 7:02 8:02 8:02 9:07 9:07 10:02 12:02 | 13:07 14:02 14:02 15:07 17:07 18:02 19:07 20:02 21:07 23:.07
ab 7:08 7:08 8:08 8:08 9:13 10:08 12:08 | 13:13 14:08 14:08 15:13 17:13 18:08 19:13 20:08 21:13 23:13
ab 713 7:13 813 813 919 10:13 1213 | 1319 14:13 1413 15:19 17:19 18:13 19:19 20:13 21:19 23:19
Hildesheim Hbf an 7:20 7:20 8:20 8:20 9:25 10:20 12:220 | 13:25 14:20 14:23 15:25 17:25 18:20 19:25 20:20 21:25 23:24
Grund: Briickenarbeiten
Legende [k If iten Start Nid
Mitte
Verénderte Fahrzeiten Kundenhotline: 05191 80 30 90 4
Schienenersatzverkehr (SEV) E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de
Homepage: www.start-ni-mitte.de
Wichtige Hinweise [Twitter fiir Verkehrsmeldungen:
Nicht aufgefiihrte Ziige fahren regulér. @start_NI_mitte

Lageplane der Ersatzhaltestellen: start-ni-mitte.de

[Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft




RB 77: Hildesheim - Hameln - Lohne (- Bliinde)
gultig vom 10.12. - 16.06.2024

¥

LAND, FLUSS,

Linie [ RB77 ] RB77 [ RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 [ RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 RB77 RB 77 [ RB77
Verkehrstage [SEV-Haltestelle | Mo-Fr | Mosa [ MoFr | sa | s [ TGL | T6L | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL TGL TGL TGL [ TaL
ZugNr 56352 56354 | 56394 56356 | 56358 | 56360 | 56362 | 56364 | 56366 | 56368 | 56370 | 56372 | 56374 | 56376 | 56378 56380 56382 56384 56236
Hildesheim Hbf ab 5:37 6:37 6:34 7:37 8:34 9:37 10:34 | 11:37 | 12:34 | 13:37 | 14:34 | 1537 | 16:34 | 17:37 | 18:34 19:37 20:34 21:37 22:34
Emmerke ab 5:43 6:43 6:40 7:43 8:40 9:43 10:40 | 11:43 | 12:40 | 13:43 | 14:40 | 1543 16:40 17:43 | 18:40 19:43 20:40 21:43 22:40
I | ab 5:48 6:48 6:45 7:48 8:45 9:48 10:45 | 11:48 | 12:45 | 13:48 | 14:45 | 15:48 16:45 17:48 | 18:45 19:48 20:45 21:48 22:45
mze (Han) an 5:53 6:53 6:50 7:53 9:53 9:53 10:50 | 11:53 | 12:50 | 13:53 | 14:50 | 15:53 16:50 17:53 | 18:50 19:53 20:50 21:53 22:50
Elze (Han) mze(Leine) Bahnhof ab 6:10 7:10 7:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 | 12:10 | 13:10 | 1410 | 15:10 | 16:10 17:10 18:10 | 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Osterwald Bahnhof ab 6:21 7:21 7:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 [ 12:21 | 13:21 | 14:221 | 15:221 | 16:21 17:21 18:21 | 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Voldagsen B1 ab 6:27 7:27 7:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 1527 | 16:27 17:27 18:27 | 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Coppenbriigge Coppenbriigge Bahnhof ab 6:32 7:32 7:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 17:32 18:32 | 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Hameln Hameln, Busbahnhof an 6:49 7:49 7:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11;49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 17:49 18:49 | 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
ZugNr 14550 14552 14554 14594 | 14594 | 14556 | 14558 | 14560 | 14562 | 14564 | 14566 | 14568 | 14570 | 14572 | 14574 | 14576 | 14578 14580 14582 14584

Hameln ab 5:29 6:29 7:29 7:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 1529 | 16:29 17:29 18:29 | 19:29 20:29 21:29 22:29 22:49

Hessisch Oldendorf ab 5:37 6:37 7:37 7:37 7:37 8:37 9:37 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 18:37 | 19:37 20:37 21:37 22:37 23:09

Rinteln ab 5:46 6:46 7:46 7:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 1546 | 16:46 17:46 18:46 | 19:46 20:46 21:46 22:46 23:26

Vlotho ab 6:00 7:00 8:00 8:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 18:00 19:00 | 20:00 21:00 22:00 23:00 23:50

Bad Oeynhausen Siid ab 6:05 7:05 8:05 8:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 18:05 19:05 | 20:05 21:05 22:05 23:05 23:59

Lohne (Westf) an 6:12 7:12 812 8:12 812 9:13 10:12 11:12 12:12 | 13:12 | 1412 | 1512 | 16:12 | 17:12 18:12 19:12 | 20:12 21:12 22:12 23:12 0:13

Léhne (Westf) ab 6:15 7:15 8:15 8:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 | 13:15 | 1415 | 15:15 | 16:15 | 17:15 18:15 19:15 | 20:15 21:15 22:15

Kirchiengern ab \ ] ] \ ] \ ] \ ] \ ] ] | \ | | \ \ |

Biinde (Westf) an | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Herford an 6:23 7:23 8:23 8:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 18:23 19:23 | 20:23 21:23 22:23

Grund: Briickenarbeiten

Legende

9 K 5 Start Mitte
Verinderte Fahrzeiten Kundgnhotline: 05191 80 3-0 904
. E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de
Schienenersatzverkehr (SEV) Lt
Homepage: www.start-ni-mitte.de
Wichtige Hinweise Tm{lner fiir Verkehrsmeldurlgen: @start_NI_mitte
. - - N www.bahn.
Nicht aufgefiihrte Ziige fahren regular. Insts e
Lageplane der Ersatzhaltestellen: start-ni-mitte.de nstagram: @dein sta




